EDITAL Nº RESULTADO FINAL/2025

Processo nº 23107.004559/2025-82

EDITAL N°01 – NAI/PROAES

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade/2025

Resultado Final

OBJETO: Edital  Nº01/2025 NAI/PROAES – Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do

NAI Pró-Acessibilidade.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final do Programa de

Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade. Edital nº01/2025, conforme Anexo I.

Rio Branco, 27 de fevereiro de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

Portaria nº 1159/2024

ANEXO I

MONITORIA – CAMPUS SEDE (RIO BRANCO) Pontuação

Nome Local Turno Período Horário Situação Código 1ª fase 2ª fase

Thaislany Souza da Silva

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADA  RBR01 - -

Larissa de Souza Silva Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADA RBR01 - -

Renan Morais de Abreu

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO  RBR01 - -

Dayan Freitas Alves

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO  RBR01 - -

Davi de Moura Veloso

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO  RBR01 - -

Ruan Victor da Silva Freitas

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO  RBR01 - -